Załącznik nr 1a




Wykaz produktów stanowiących przedmiot zamówienia/ Formularz ofertowy do części I



	Lp.
	Nazwa przedmiotu
	j.m.
	Ilość
	Cena jedn. sprzedaży netto
	Stawka VAT %
	Wartość brutto sprzedaży

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	CZĘŚĆ I

	1. 
	Rękawice lateksowe bezpudrowe rozm. L A'100 szt. 
	op.
	50
	
	
	

	2. 
	Rękawice lateksowe bezpudrowe rozm. S A'100 szt.
	  op.
	[bookmark: _GoBack]80
	
	
	

	RAZEM ZA CZĘŚĆ I
	






			
…………………………………………………………………………..
(podpis i pieczątka osoby upoważnionej do składania oferty)


